

אור השכינה
קול השופר
ביאת
משיחנו תלוי
בתיקון
הברית
קודש
עיקר
התיקון
תלוי
ביסוד
לתקנו,
ובו תלה גם
כן
ביאת
משיחנו
באלף
הששי
ועיכוב
הגאולה
(אור הגנוז)

פעלי פעליך



כל
ראיה
אסורה
שאדם
נכשל,
אם
הוא
לא
בוכה
מיד,
אם
אינו
עושה
תשובה
מיד,
הוא
מוסיף
עוד
עין
למלאך
המנות.

החיד"א ז"ע"א כותב בנחל קדומים, וז"ת"ד:
אם אחד נכשל במליון הסתכלויות, יהיה
למלאך המנות שלו מליון עיניים! (ע"ז כ:)



עלון יומי דהתאחדות הקהלות

נתייסד בארץ הקודש ביום ה' טבת ה'תשע"ו

כולל הלכות ומוסר שאלות ותשובות מכתבים וסיפורים פסקי דין בירורים בענין שמירת עינים, ובפרט דרשנים שמוסרים שיעורים בתערובות אנשים ונשים

15

ואין לך אהבה יותר... שצריך להוכיחו על זה. ובזה מתבאר בטוב טעם דבריהם ז"ל, שואהבת לרעך כמוך הוא כלל גדול בתורה, כי האהבה הגדולה ביותר לחבירו הוא להוכיחו כשרואה בו איזה חטא, ולקרבו לעבודת השם לקיים מצוות התורה.

והסיבות והעונשים שבאים לנשמת האדם אחר יציאת הנשמה מהגוף, אם לא השלימה ותיקנה בעולם כראוי וכנכון. (יסוד יוסף, מאורי האש). אבל הכלל הוא... צריך להודיע לחבירו. כלומר, שלא יסתפק להוכיחו סתם, שאינו נוהג עצמו כשורה, אלא יודיע לו גם כן העונש על החטא שהוא נכשל בו, כי אולי על ידי זה יעזוב דרכו הרשעה ויזהר ביותר מלהכשל במ עוד. (מאורי האש, לפי ביאור אשכנז).

1) וראה מה שכתב המקובל האלוקי בעל מסילת ישרים בהקדמתו וזה לשונו: אך מעטים יהיו מן המין הזה אשר יקבעו עיון ולימוד על עיני שלימות העבודה, על האהבה, על היראה, על הדביקות, ועל כל שאר חלקי החסידות וכו' עיין שם.

דבר המערכת
בהמשכים

המערכות על תקון שמירת העינים
ספרים וקונטרסים וקול קורא'ס שיצאו לאור בשנים תק"ו-תשע"ו. ומכתבים של גדולי ישראל על שמירת עינים.

מעין עולם הבא
ליקוט גדול מזוה"ק חז"ל ספרי מוסר הלכות ומנהגים על קדושת השבת

מצב שמירת עינים בימינו
כמה עבירות עובר השומע דרשות של הרבנים הדרשנים המדברים בתערובות בלי מחיצה כשירה - דין תורה בבית דין של מעלה - שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

תיקון הברית
מלוקט מדברי חז"ל ש"ס בבלי ירושלמי ומדרשים זוה"ק ותיקונים ועוד

הנער בן 15 שעבר מות קליני
מה שראה בעולם האמת ובזכותו נתעוררו להוציא לאור העלון הזה

שלום בית ופרנסה ברוח
ליקוט גדול מזוה"ק חז"ל ספרי מוסר הלכות ומנהגים על שלום בית ופרנסה ברוח - הצלחה בזיווגים.

ועד שמירת עיניים דהתאחדות הקהילות ארגון מוקדש לתיקון שמירת העיניים

בהשתתפות הרבנים והקהילות ולומדי תורה לשמה

בפיקוח כ"ק האדמו"ר רבי שלום יהודה גרוס אבדק"ק האלמין שליט"א מחבר יותר מאלף ספרים על כל יסודי הדת

זהר השבת



אשר רבו ימים טעמו וכו' ששעזן מן הדין
אלמלא משעזרו ישראל
שתי שבתות כהן שבת
מוד נאלץ
נפש בלוי

צט) בְּזִכּוֹת שַׁבָּת וּמִילָה אֵין יוֹרְדִין לְגִיּהֶנָּם (אגדת בראשית פרק ל"ד).

ק) יֵשׁ יוֹנָה שְׂאִינָה אוֹכֶלֶת מֵהַנֶּחֱתָלֶשׁ מִן הַמְּחַבֵּר בְּשַׁבָּת (יעב"ץ בבית מידות עליית הטבע).

קא) יֵשׁ דָּג שֶׁבְּעֶרְב שַׁבָּת כְּבוֹא הַשָּׁמֶשׁ מִתְּקַרֵּב לִיְבֹשָׁה וְאֵינוֹ זֶה מִמְקוֹמוֹ, וְאִם אֵם יִפְצְעוּהוּ בַּחֲרָבוֹת וְרַמְחִים בְּלִתֵּי נַעֲתֵק מֵאוֹתוֹ הַמְּקוֹם (שם).

קב) עִם הָאָרֶץ אֵימַת שַׁבָּת עָלָיו וְאוֹמֵר אָמַת (ירושלמי דמאי פרק ד מגן אברהם).

קג) מִינָה מִשָּׁה שׁוֹמְרִים שְׁלֹא יִחְלְלוּ אֶת הַשַּׁבָּת, וְהֵם מְצָאוּ הַמְּקוֹשֵׁשׁ (ספרי במדבר ט"ו).

קד) אֶחָד חָלַל שַׁבָּת וְהָיָה נוֹשֵׂא בְּסָפוֹ, בָּא לְפָנַי הֶכֶם לְהוֹרוֹת לוֹ תְּשׁוּבָה, אָמַר לִי הַכֶּסֶף, אוֹ שׂוֹי חֶלֶק לְעֲנִיִּים שְׂמַת בְּיָשִׁים לְקַבֵּל צְדָקָה (ס"ח קפ"א).

קה) מֵת בְּעֶרְב שַׁבָּת סִימָן יָפָה לוֹ, בְּמוֹצָאֵי שַׁבָּת סִימָן רַע לוֹ (כתובות ק"ג).

קו) "בְּרוּךְ אַתָּה בְּעִיר" בְּזִכּוֹת מְצוֹת שְׂאִתָּה עוֹשֶׂה בְּעִיר, הַדְּלָקַת נֵר שַׁבָּת (ילקוט שמעוני דברים כ"ח).

בְּמִדְרַשׁ כְּתוּבָה בְּעֵצֵי הָעֵר, בְּאוֹצַר הַמִּדְרָשִׁים (דף רס"ב):

אָמַר מֹשֶׁה לְנֹסְרֵי גֵיאל מִפְּנֵי מַה הֵם תְּלוּיִים הַאֲשֵׁים בְּעֵינֵיהֶם, אָמַר לִיה: מִפְּנֵי שֶׁהֵבִיטוּ בְּאִשְׁתֵּי אִישׁ



ה) הַמוֹכִיחַ חֲבִירוֹ, אִפִּילוֹ לֹא קִיבַל, לֹקַח הַמוֹכִיחַ זְכוּיוֹת שֶׁל הַרְשַׁע שֶׁלֹא קִיבַל תּוֹכַחְתּוֹ. (גר"א משלי).

יִתְרַגַּל מִיִּלְדוֹתָיו מִבְּחָרוֹתָיו (חִינוּךְ לְבָנִים).

ו) רֵאִיית נָשִׁים, שֵׁשׁ עַל זֶה יֵצֵר קֶשֶׁה, נוֹהֵג תְּמִיד, וַיִּצְרוּ מִתְגַּבֵּר עָלָיו, אֵין יָכוֹל לַעֲמוֹד בְּפָנָיו, מִיִּלְדוֹתָיו הַחֲזִיק בְּהֵם לַכֶּךְ, יַחַד בְּנָיו בְּאֵלֶּה בְּקִטְנוֹתָם, גַּם כִּי יִזְקֵן לֹא יִסוּר מִמֶּנָּה, דְּכַשִּׁיחֲזִיק הָאָדָם בַּתּוֹרָה מִצְוֹת וּמַעֲשִׂים טוֹבִים, קֶשֶׁה לְפָרוֹשׁ מֵהֵם אַחַר כֵּךְ (ספר חסידים או"י).

ז) מִי שֶׁעוֹשֶׂה תְּדִיר, וּבִלְבוֹ לְנִהוּג כֵּן כֹּל יְמֵי חַיָּו, וּמִרְגִּיל בְּנָיו הַנִּשְׁמָעִים לוֹ לַעֲשׂוֹת, כֹּאִילוֹ גַּם אַחַר מוֹתוֹ מִתְנַהֵג כֵּן. (ספר חסידים תתרט"ב).

ח) תִּזְהַר אִשָּׁה מֵעוֹבֵרֶת, שֶׁלֹא לִלְכַת וְגַם לֹא לְהִסְתַּכֵּל בְּמִקוֹם עֲבִירָה, כִּי מִזִּיק לְהַעוֹבֵר (מעבר יבק – מאמר שפתי צדק).

ט) תִּזְהַר שֶׁלֹא לִיכַנֵּס בְּמִקוֹמוֹת טוֹמְאוֹה וּבְמִקוֹמוֹת שֵׁשׁ רִיחַ רַע, לְפִי שֶׁהוֹלֵד נּוֹצֵר כְּפִי רֵאוֹת עֵינָיָה (שבט מוסר פרק כ"ד).



החיד"א זיע"א כותב
בנחל קדומים, וזת"ד:
אם אחד נכשל במליון
הסתכלויות, יהיה
למלאך המות שלו
מליון עינים! (ע"ז כ:)

כל ראיה אסורה שאדם
נכשל, אם הוא לא בוכה
מיד, אם אינו עושה
תשובה מיד, הוא מוסיף
עוד עין למלאך המות.



המשך תיקון הברית – דיניו ומנהגיו

על ידי שמירת הברית ניצול מגוב האריות

מצאנו מעשה על רבי תנחום, שהיה אחד מגדולי ישראל ברומי, פעם קרא אותו המלך ואמר לו: בא ונהיה כולנו עם אחד. אמר לו רבי תנחום זו דווקא עצה טובה, אבל אנחנו בעלי ברית, והברית הזו מבדיל בין ישראל לעמים, אבל אתם יכולים להמול ולהתקרב אלינו. אמר לו המלך צדקת בדבריך, אבל עם כל זאת החוק אומר המנצח את המלך חייב מיתה, ותיכף יצא פסק דינו למות, והשליכוהו לגוב האריות. מכיון שראוהו האריות ברחו האריות לצד אחד, ושומר המקום הודיע למלך שרבי תנחום חי והאריות לא נוגעים בו כלל, אמר המלך למשנהו כדאי לראות את הפלא הגדול הזה, ובא המלך עם שני שריו. אמר המלך לשרים איך יכול להיות דבר כזה? בא אחד מהשרים שונא ישראל ואמר למלך שזה לא פלא, יכול להיות שעכשיו החיות שבעות, ובלילה הם יאכלו אותו. אמר המלך כדאי לנסות, פקד המלך שישליכו את אותו השר לבור האריות, והנה הוא עוד לא הספיק להגיע לאויר הבור קפצו האריות וטרפוהו, והיה קידוש ה' גדול. הוציאו את רבי תנחום מהבור, וישאל אותו המלך מה הציל אותך? אמר לו ברית קודש שלא פגמתי בימי, כי הוא סוד עמוק חותמא דמלכא חותם בתוך חותם לשמירת נפש רוח נשמה חיה יחידה של האדם בעולם הזה ובעולם הבא.

מעשה אבות

הקדמה של הספר

פסק בית דין

לחזק בְּדָק שֶׁל קִיּוּם תּוֹרָה הַקְּדוּשָׁה אֶצֶל הַמוֹן עִם ה', שֶׁעֲדִין לָבֶם קָרוֹב אֶל ה' וְגַחְלָתוֹ שֶׁל אַבְרָהָם עֲדִין בּוֹעֶרֶת בְּקֶרְבָּם, לְמַעַן יִדְעוּ יְדִיעָה בְּרוּחָהּ שֶׁכָּל מְנַהֲגֵי וְתַקְנוֹת יִשְׂרָאֵל יְסוּדוֹתָם בְּהַרְרֵי קוֹדֶשׁ וְעוֹמְדִים בְּרוּמוֹ שֶׁל עוֹלָם וּמָאן חָשׁוֹב וּמָאן סָפוֹן בְּדוֹר הִיְתוּם הַזֶּה לְשָׁנוֹת אֶת אֲשֶׁר כָּבַר עֲשָׂהוּ, הֲלֹא אָמְרוּ חַז"ל אִם רֵאשׁוֹנִים כְּבָנֵי אָדָם אָנוּ כְּחַמּוּרִים וְלֹא כְּחַמּוּרוֹ שֶׁל ר' פִּינְחָס בֶּן יֶאִיר וּמַעֲתָה אִם יִפְתּוּךְ חֲטָאִים אֶל תְּאֵבָה, הָא חֲדָא, וְשָׁנִית, יִדְעוּ שֶׁכָּל דְּבַר שֶׁעוֹשִׂין לְשָׁנוֹת מְנַהֲגֵי יִשְׂרָאֵל, לְהַתְּדַמּוֹת אֵיכָה יַעֲבֹדוּ, הוּא עוֹבֵר בְּכַמָּה לֹא תַעֲשֶׂה וְחַמּוּר מֵאֲכִילַת חֲזִיר בְּאִיכוֹת וְכַמּוֹת, בְּכַמּוֹת, אֲכִילוֹת כְּזֵית חֲזִיר הוּא רַק לֹא תַעֲשֶׂה אַחַת, וְעַל שְׁנוֵי וְחִלּוֹף מְנַהֲגִים בְּהַתְּדַמּוֹת הוּא עוֹבֵר עַל כַּמָּה לֹא תַעֲשֶׂה, וּבְאִיכוֹת כִּי לֹא תַעֲשֶׂה הָאֱלֹהִים הֵמָּה אֲבִיזְרִייהוּ דְּעַבּוּדָה זָרָה וְיֵשׁ סֶפֶק אִם אֵינָם בְּכָלֵל יִהְיֶה וְאֵל יַעֲבֹר, וּבְאֲמַת לְפִי חֲמוֹר הַנוּשָׂא הִיָּה רְאוּי לְצִאת עֲבוּר עֲנִין זֶה בְּחֻרְמוֹת וְשִׁמְתָא וּבְלִטּוֹתָא דְּנַחֲשׁ דְּלִית לָהּ אֲסוּתָא אֲבָל אֲנַחְנוּ רַק עֲשִׂינוּ זֹאת לְהַמוֹן עִם ה' שֶׁמֵּאֲמִינִים בְּתוֹרָתוֹ וְחַפְצִים בְּקִיּוּמָהּ, רַק כַּמָּה וְכַמָּה דְּמוּ וְסָבְרוּ מַה בְּכַף עַל הָעֲנִינִים הַנ"ל, וְאֶפְשָׁר רַק בְּכָלֵל חֲסִידוֹת הוּא וְאֵינוּ כְּדָאֵי שֶׁיַּעֲשֶׂה עֲבוּר זֶה פְּרוּד לְבָבוֹת וּמְכָל שְׁכָן מַחְלֶקֶת (מַעֲתָה יִדְעוּ נָא שֶׁהֵן הֵמָּה עֲקָרֵי תּוֹרָה וּבְכָלֵל אֲבִיזְרִייהוּ דְּעַבּוּדָה זָרָה, וְשְׁנוֵי לְשׁוֹן בְּכָלֵל י"ח דְּבַר שֶׁעֲמָדוּ עֲלֵיהֶן בְּחֻרָב, וְאֶפְּלוּ אֵלֵיהֶן אִם יָבֹא לְבִטְלָן אֵין שׁוֹמְעִים לוֹ.



- בדברים אלו אשר יצאו מתוך עומק ליבם הטהור ומתוך דעתם דעת התורה, פסקו הם לנו פסק הלכה ברור ומחוויר- אשה ההולכת שלא על פי כללי הצניעות הרי היא בכלל "מחטיאי הרבים" רחמנא ליצלן בשביל להבין את המשמעות הנוראה הטמונה בפסק הזה.

נצטט את דבריו של הרמב"ם בפרק ג' מהלכות תשובה הלכה ו', וזה לשונו, ואלו שאין להם חלק לעולם הבא אלא נכרתין ואובדין ונידונין על גודל רשעם וחטאתם לעולם ולעולמי עולמים, המינים, והאפיקורסים, והכופרים בתורה, והכופרים בתחת המתים, והכופרים בביאת הגואל, והמשומדים, "ומחטיאי הרבים" וכו', [ובהלכה י' הוסיף הרמב"ם לבאר את ענין מחטיאי הרבים, וזה לשונו, מחטיאי הרבים כיצד, אחד שהחטיא בדבר גדול כגון ירבעם וכו' ואחד שהחטיא בדבר קל אפילו לבטל מצות עשה],

הרי מבואר בדבריו של הרמב"ם, שאלו אשר הם בכלל מחטיאי הרבים, כאשר יגיעו לאחר פטירתם מן העולם הזה לפני הבית דין של מעלה, לא יועילו להם כל המצוות וכל החסדים ושאר המעשים הטובים שעשו במשך כל ימי חייהם, ובית הדין יפסוק שאין להם שום חלק לעוה"ב, זאת אומרת, שלא יקבלו שום שכר על כל עמלם שעמלו במשך החיים, ומפסידים הם את כל האושר והעונג של מליוני שנים - של נצח נצחים, ותחת זה יקבלו רק עונש וצער שאי אפשר לתאר, לנצח נצחים לעולם ולעולמי עולמים, רחמנא ליצלן ...

נתאר לעצמינו, [תיאור שכל פרטיו המהותיים נכונים ואמיתיים, כמבואר בדברי חז"ל בכמה מקומות, ועיין בספר תפארת אדם למרן החפץ חיים סוף פרק ב', ובספר שומר אמונים מאמר השארת הנפש, ובעוד הרבה ספרים ועל פי עדויות מאלו שעברו מוות קליני]

הופיע הדיסק המדהים של הנער בן 15 שהיה במוות קליני ב-14 שעות האזנה מעולם אחר. 15 פרקים מרתקים מהעולם להזמנת הדיסקים לקוראי העלון הזה בחינם: 0527651911 - להזמנות דיסקים 10,000 שיעורים על התנ"ך, דף היומי של הזוהר, הזוהר הקדוש, ועוד: 0544577956



הדיסק הזה שנעשה בזכות הנער נתן ועולה 50 ש"ח מחולק בחינם לכל קוראי העלון הזה טלפון 0527-651911

קטע מדברי הנער נתן: - שואל בקהל: ראיתה משהו שקשור לאינטרנט לא כשר?

נתן: כן, יש גם מי שלא שומר את העיניים שלו ומסתכל על בנות פרוצות, וגם מי שמוציא זרע לבטלה,

ארץ תחתיות זה המקום הכי הכי גרוע שיש. האנשים שמוגיעים לשמה, הכי הרבה אנשים יש שם דווקא במקום הזה. מי שאומר לשון הרע, מי שמלכלך על מישהו, מי שמוציא זרע לבטלה, מי שלא שומר את העיניים שלו, [זה המקום].

העלון הזה נעשה ונגמר רק בזכות הדברים החמורים על שמירת עיניים ותיקון הברית לשון הרע ומוציא שם רע שהנער הצדיק נתן סיפר וגילה לנו.

כל המשתתפים בשיעורים ובשמחות בלי מחיצה כשרה -

סוחבים את הרבנים והבעלי שמחות ישר לגיהנום מיליון אנשים יסחבו את הרבנים המכשילים לגיהנום

